ИБП для
промышленного
и гражданского
строительства
Библиотека СОК  
02
1

работы при
70% нагрузке
с вход.
коэффиц.
мощности 1
Время авт.
работы при
100% нагрузке
с вход.
коэффиц.
мощности 1
Версия 3:3 ИБП
(high tower)
с внутренними
батареями
10 кВА E3SUPS10KHB1 Easy UPS 3S 10 кВА 400 В 3:3 UPS 10 мин 17,8 12,8 7
E3SUPS10KHB2 Easy UPS 3S 10 кВА 400 В 3:3 UPS 30 мин 44,7 33,6 20,9
15 кВА E3SUPS15KHB1 Easy UPS 3S 15 кВА 400 В 3:3 UPS 10 мин 9,5 6,3 2,7
E3SUPS15KHB2 Easy UPS 3S 15 кВА 400 В 3:3 UPS 30 мин 26,5 19,5 11,4
20 кВА E3SUPS20KHB1 Easy UPS 3S 20 кВА 400 В 3:3 UPS 10 мин 17,8 12,8 7
E3SUPS20KHB2 Easy UPS 3S 20 кВА 400 В 3:3 UPS 25 мин 30,9 22,9 13,7
30 кВА E3SUPS30KHB1 Easy UPS 3S 30 кВА 400 В 3:3 UPS 10 мин 9,5 6,3 2,7
E3SUPS30KHB2 Easy UPS 3S 30 кВА 400 В 3:3 UPS 20 мин 26,5 19,5 11,4
40 кВА E3SUPS40KHB1 Easy UPS 3S 40 кВА 400 В 3:3 UPS 10 мин 11,5 7,9 3,7
E3SUPS40KHB2 Easy UPS 3S 40 кВА 400 В 3:3 UPS 20 мин 17,8 12,8 7
ИБП
(low tower)
с внешними
батареями
10 кВА E3SUPS10KH Easy UPS 3S 10 кВА 400 В 3:3 UPS 0 мин
Нет данных
15 кВА E3SUPS15KH Easy UPS 3S 15 кВА 400 В 3:3 UPS 0 мин
20 кВА E3SUPS20KH Easy UPS 3S 20 кВА 400 В 3:3 UPS 0 мин
30 кВА E3SUPS30KH Easy UPS 3S 30 кВА 400 В 3:3 UPS 0 мин
40 кВА E3SUPS40KH Easy UPS 3S 40 кВА 400 В 3:3 UPS 0 мин
Версия 3:1 ИБП
(high tower)
с внутренними
батареями
10 кВА E3SUPS10K3IB1 Easy UPS 3S 10 кВА 400 В 3:1 UPS 10 мин 17,8 12,8 7
E3SUPS10K3IB2 Easy UPS 3S 10 кВА 400 В 3:1 UPS 30 мин 44,7 33,6 20,9
15 кВА E3SUPS15K3IB1 Easy UPS 3S 15 кВА 400 В 3:1 UPS 10 мин 9,5 6,3 2,7
E3SUPS15K3IB2 Easy UPS 3S 15 кВА 400 В 3:1 UPS 30 мин 26,5 19,5 11,4
20 кВА E3SUPS20K3IB1 Easy UPS 3S 20 кВА 400 В 3:1 UPS 10 мин 17,8 12,8 7
E3SUPS20K3IB2 Easy UPS 3S 20 кВА 400 В 3:1 UPS 25 мин 30,9 22,9 13,7
30 кВА E3SUPS30K3IB1 Easy UPS 3S 30 кВА 400 В 3:1 UPS 10 мин 9,5 6,3 2,7
E3SUPS30K3IB2 Easy UPS 3S 30 кВА 400 В 3:1 UPS 20 мин 26,5 19,5 11,4
ИБП
(low tower)
с внешними
батареями
10 кВА E3SUPS10K3I Easy UPS 3S 10 кВА 400 В 3:1 UPS 0 мин
Нет данных
15 кВА E3SUPS15K3I Easy UPS 3S 15 кВА 400 В 3:1 UPS 0 мин
20 кВА E3SUPS20K3I Easy UPS 3S 20 кВА 400 В 3:1 UPS 0 мин
30 кВА E3SUPS30K3I Easy UPS 3S 30 кВА 400 В 3:1 UPS 0 мин
16
Преимущества
Гибкость и производительность
•	 Единичный коэффициент мощности по выходу до +40°C, оптимален